«ИНФОРМАЦИОННЫЙ  ВЕСТНИК»
__________________________________________________________________
ОРГАН  ИЗДАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОКАНАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  НИЖНЕИНГАШСКОГО  РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

28.11.2022                                                                                                 № 40
Сегодня в номере:

1.Решение № 22-76 от 28.11.2022 «О внесении изменений в решение Поканаевского сельского Совета депутатов от 28.12.2021 г № 13-34 «О бюджете Поканаевского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»»

Учредитель: Администрация поселка Поканаевский Нижнеингашского района Красноярского края (Решение № 3-12 от 30.10.2020, в редакции Решение № 5-23 от 12.11.2010)
Адрес издания: 663860 Красноярский край, Нижнеингашский район, п. Поканаевка, ул. Пролетарская, 22, пом.3
Телефон: 8 (39171) 42-9-04. Выходит ежемесячно. (12+)
Заместитель редактора  Ковель Д.М.
Тираж 20 экз. Распространяется бесплатно.

                                                ПОКАНАЕВСКИЙ
                                 СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                              НИЖНЕИНГАШСКОГОГО РАЙОНА
                                         КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                                    РЕШЕНИЕ
        28.11.2022                        пос. Поканаевка                   №   22-76
О внесении изменений в решение
Поканаевского сельского Совета депутатов
 от 28.12.2021 г № 13-34 «О бюджете Поканаевского
сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»

Рассмотрев предложения администрации Поканаевского сельсовета по внесению изменений и дополнений в решение Поканаевского сельского Совета депутатов от 28.12.2021 г № 13-34 «О бюджете Поканаевского сельсовета   на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов», Поканаевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
 Внести в решение Поканаевского сельского Совета депутатов от 28.12.2021 г № 13-34 «О бюджете Поканаевского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» (далее -  Решение) следующие изменения:
1. в статье 1 Решения: в пункте 1:
в подпункте 1 цифры «14368,10» заменить на цифры «15543,35»
в подпункте 2 цифры «14368,10» заменить на цифры «16534,60»
2. Приложения 2,5,7 к Решению изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3 к настоящему Решению.
3. Контроль за выполнением Решения возложить на главного бухгалтера администрации Поканаевского сельсовета.
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в «Информационном вестнике».

Председатель Совета   депутатов                              Глава сельсовета
Писецкая Л.Г.                                                                        Калабурдин АИ.